別記様式第８号（第１０条関係）

登別市既存住宅断熱改修促進補助金交付請求書

年　　月　　日

登別市長　様

申請者　住所

　氏名

電話番号

登別市既存住宅断熱改修促進補助金について、登別市既存住宅断熱改修促進補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、次のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先

	金融機関名

	支店名

	預金種目
	□　普通　　□　当座

	フリガナ

口座名義

	口座番号

　※申請者氏名と口座名義人は同一としてください。

３　添付書類

（１）振込先を確認できる書類（通帳、インターネットでの表示画面等）の写し

（２）登別市既存住宅断熱改修促進補助金交付決定通知書の写し
（３）登別市既存住宅断熱改修促進補助金（変更・中止）（承認・不承認）決定通知書の写し
　※　交付決定額に変更がない場合は（３）の書類は不要